HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ
___

Số: 09/TB-HSV
TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tham gia Liên hoan Câu lạc bộ/Đội/Nhóm ĐHQG-HCM

Căn cứ Kế hoạch số 18-KH/BCSĐ ngày 17/10/2024 của Ban Cán sự Đoàn Đại học
Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) về việc Tổ chức Liên hoan Câu lạc
bộ/Đội/Nhóm ĐHQG-HCM năm 2024;

Nhằm tạo môi trường giao lưu, chia sẻ kinh nghiệm, mô hình hoạt động hiệu quả giữa
các Câu lạc bộ/Đội/Nhóm, Ban Cán sự Đoàn ĐHQG-HCM thông báo về việc đăng ký tham
gia Liên hoan Câu lạc bộ/Đội/Nhóm ĐHQG-HCM, cụ thể như sau:
1. Tổ chức gian hàng giao lưu, giới thiệu về Câu lạc bộ/Đội/Nhóm
- Thời gian: 08g00 - 15g30, ngày 16/11/2024 (thứ Bảy)
- Địa điểm: Sân bóng trung tâm (Ký túc xá khu B, ĐHQG-HCM)
- Số lượng: 02 đơn vị
- Nội dung: Trang trí gian hàng nhằm giới thiệu về đơn vị, các hoạt động được sự tương tác
với người tham quan; các gian hàng của Câu lạc bộ/Đội/Nhóm các cấp giới thiệu hình ảnh
của đơn vị, mang nét đặc trưng hướng đến chào mừng kỷ niệm 30 thành lập ĐHQG-HCM
(1995 - 2025).
2. Chương trình tập huấn Ban Chủ nhiệm các Câu lạc bộ/Đội/Nhóm
- Thời gian: 09g00 - 11g30, ngày 16/11/2024 (thứ Bảy).
- Địa điểm: Ký túc xá khu B, ĐHQG-HCM
- Nội dung:

+ Chuyên đề 1: Công tác điều hành, quản lý, phát triển nhân sự Câu lạc bộ/Đội/Nhóm
(Địa điểm: Hội trường E).

+ Chuyên đề 2: Công tác quản lý tài chính, vận động tài trợ và sử dụng nguồn lực hiệu
quả cho Câu lạc bộ/Đội/Nhóm (Địa điểm: Sảnh C5 - C6).

3. Không gian chia sẻ kinh nghiệm điều hành Câu lạc bộ/Đội/Nhóm
- Thời gian: 13g00 - 14g30, ngày 16/11/2024 (thứ Bảy)
- Địa điểm: Khu B, Ký túc xá ĐHQG-HCM
- Nội dung: Các Câu lạc bộ/Đội/Nhóm được chia vào 04 nhóm bao gồm: học thuật - chính
trị, ngoại ngữ, tình nguyện - kỹ năng, văn - thể - mỹ - sở thích khác. Tại mỗi nhóm, các Câu
lạc bộ/Đội/Nhóm có hoạt động nổi bật tại mỗi lĩnh vực trình bày tham luận, chia sẻ kinh
nghiệm của đơn vị.

1

- Quyền lợi:
+ Tham gia giao lưu, học hỏi các mô hình Câu lạc bộ/Đội/Nhóm.
+ Thư giãn sau những giờ học căng thẳng trên lớp.
+ Giới thiệu về hình ảnh đơn vị.
+ Gặp gỡ các bạn có cùng đam mê, sở thích.
+ Được cộng Điểm rèn luyện theo Quy chế sinh viên.
- Đường dẫn đăng ký: tại đây
- Thời hạn đăng ký: Trước 23g59 ngày 06/11/2024 (thứ Tư).

Để đảm bảo Liên hoan Câu lạc bộ/Đội/Nhóm ĐHQG-HCM diễn ra hành công tốt
đẹp, Hội Sinh viên Trường đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Ban Thư ký Hội Sinh viên trường phân công Đ/c Bùi Thảo Ngân (SĐT:
0829397616) – Cán bộ Văn phòng Hội Sinh viên trường phụ trách công tác theo dõi, đôn
đốc đơn vị và hỗ trợ đơn vị trong quá trình tham gia Liên hoan.

Nơi nhận:
- BCH HSV trường;
- Các cơ sở Hội;
- Lưu VP.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Thị Phương Huyền

2

http://bit.ly/4eekL47